关于2023年度荷塘区中小学系列一级教师职称评审通过人员公示

[bookmark: _GoBack]   2023荷塘区中小学系列一级教师职称评审工作已经结束，刘祯婷等62名同志拟确认为中小学一级教师资格，现予以公示，公示期为5个工作日（2023年11月20日至11月24日），如有异议，请在公示期内实名书面反映。反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或者有意诬陷，一经查实，将严肃处理。荷塘区教育局教师人事股电话：28477196、荷塘区教育局监审股电话：28477040 。
   附件：2023年度中小学系列一级教师职称评审通过人员名单

                                                     荷塘区教育局
2023年11月20日

2023年度荷塘区中小学系列一级教师职称评审通过人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	学科

	1
	刘帧婷
	株洲市荷塘区明照乡龙洲完全小学
	体育

	2
	戴诚诚
	株洲八达中学
	音乐

	3
	文佳
	株洲八达中学
	语文

	4
	邹卿媛格
	株洲八达中学
	语文

	5
	吴蕾
	株洲八达小学
	语文

	6
	曾芳
	株洲八达小学
	语文

	7
	梁小霞
	天鹅湖学校（小学部）
	数学

	8
	罗霖凡
	株洲市荷塘区太阳小学
	体育

	9
	陶涛
	株洲市荷塘区太阳小学
	语文

	10
	易丹
	株洲市荷塘区星河小学
	语文

	11
	郭珂妤
	株洲市第五中学
	外语

	12
	周恒
	株洲市第十九中学
	音乐

	13
	李玲
	株洲市荷塘区红旗路小学
	数学

	14
	刘蓉诚
	株洲市荷塘区红旗路小学
	美术

	15
	刘玉超
	株洲市荷塘区文化路小学
	外语

	16
	姚腊
	株洲市荷塘区金山小学
	数学

	17
	张慧
	株洲市荷塘区金山小学
	语文

	18
	李姝婷
	株洲市荷塘区启明小学
	数学

	19
	肖雅珏
	株洲市荷塘区启明小学
	音乐

	20
	肖丽
	株洲市荷塘区启明小学
	语文

	21
	王敏
	湖南省株洲市实验小学
	语文

	22
	彭宇婴
	湖南省株洲市实验小学
	音乐

	23
	肖丹
	湖南省株洲市实验小学
	科学

	24
	程施超
	荷塘区仙庾镇黄塘完全小学
	外语

	25
	朱冰青
	荷塘区仙庾镇黄塘完全小学
	语文

	26
	贺颖
	株洲市荷塘小学
	语文

	27
	龙陈婷
	株洲市荷塘小学
	音乐

	28
	邹瑶遥
	株洲市荷塘小学
	科学

	29
	黄舒
	株洲市荷塘小学
	外语

	30
	凌小芸
	株洲市荷塘区晨荷小学
	语文

	31
	彭婷
	株洲市荷塘区仙庾中心学校（小学部）
	科学

	32
	唐元
	株洲市荷塘区仙庾中心学校（初中部）
	地理

	33
	潘瑜
	株洲市荷塘区仙庾中心学校（初中部）
	数学

	34
	贺梅华
	株洲市荷塘区仙庾中心学校（小学部）
	外语

	35
	谢珍
	株洲市荷塘区仙庾中心学校（初中部）
	外语

	36
	林伟
	荷塘区文化路中学
	化学

	37
	刘桂芳
	荷塘区文化路中学
	外语

	38
	谭爱国
	荷塘区文化路中学
	物理

	39
	阮茜琳
	株洲六0一中英文小学
	语文

	40
	崔钰
	株洲六0一中英文小学
	数学

	41
	张炜玮
	株洲六0一中英文小学
	音乐

	42
	吴婷婷
	株洲六0一中英文小学
	外语

	43
	颜丹
	株洲六0一中英文小学
	音乐

	44
	王凤
	株洲六0一中英文小学
	科学

	45
	黄永利
	株洲六0一中英文小学
	数学

	46
	周康利
	株洲市荷塘区博雅小学
	语文

	47
	徐盈
	株洲市荷塘区戴家岭小学
	语文

	48
	谭梦婷
	株洲市荷塘区戴家岭小学
	语文

	49
	郭思梦
	株洲市荷塘区戴家岭小学
	数学

	50
	苏倩
	株洲市荷塘区星光小学
	语文

	51
	付艳辉
	株洲景炎初级中学
	化学

	52
	刘意芳
	株洲景炎初级中学
	物理

	53
	刘慧芳
	株洲景炎初级中学
	生物

	54
	易凤梅
	株洲市荷塘区明照小学
	外语

	55
	曾婷
	株洲市荷塘区明照小学
	数学

	56
	熊端
	株洲市荷塘区美的学校
	语文

	57
	袁洁霞
	株洲市荷塘区美的学校
	美术

	58
	卜佳丽
	株洲市荷塘区美的学校
	音乐

	59
	凌霄
	株洲市荷塘区美的学校
	语文

	60
	唐意婷
	株洲市荷塘区美的学校
	数学

	61
	宾典
	株洲市荷塘区美的学校
	语文

	62
	喻洁
	株洲市荷塘区美的学校
	外语